

PEMERINTAH KABUPATEN KOTAWARINGIN BARAT PANITIA SELEKSI PENGADAAN PNS

Jl. Sutan Syahrir No. 14 Telp. (0532) 21045 PANGKALAN BUN 74112

PENGUMUMAN

NOMOR: 810/1644/BKPP.III/2021

TENTANG

HASIL SELEKSI ADMINISTRASI SETELAH MASA SANGGAH PENGADAAN PEGAWAI NEGERI SIPIL DI LINGKUNGAN PEMERINTAH KABUPATEN KOTAWARINGIN BARAT TAHUN ANGGARAN 2021

Berdasarkan hasil verifikasi ulang terhadap sanggahan yang diajukan oleh pelamar Seleksi Pengadaan Pegawai Negeri Sipil di Lingkungan Pemerintah Kabupaten Kotawaringin Barat Tahun Anggaran 2021 pada tahap Seleksi Administrasi, bersama ini disampaikan beberapa hal sebagai berikut :

1. Bahwa sesuai Pengumuman Panitia Seleksi Pengadaan Pegawai Negeri Sipil Kabupaten Kotawaringin Barat Nomor: 810/1535/BKPP.III/2021 tanggal 2 Agustus 2021 tentang Hasil Seleksi Administrasi Pengadaan Pegawai Negeri Sipil di Lingkungan Pemerintah Kabupaten Kotawaringin Barat Tahun Anggaran 2021, jumlah total pelamar adalah sebanyak **1.962** dengan rincian:

A. Memenuhi Syarat : 1.726 B. Tidak Memenuhi Syarat : 236

- 2. Bahwa terhadap Pengumuman Panitia Seleksi Pengadaan Pegawai Negeri Sipil Kabupaten Kotawaringin Barat Nomor: 810/1535/BKPP.III/2021 tanggal 2 Agustus 2021 tentang Hasil Seleksi Administrasi Pengadaan Pegawai Negeri Sipil di Lingkungan Pemerintah Kabupaten Kotawaringin Barat Tahun Anggaran 2021, terdapat pelamar yang mengajukan sanggah berjumlah 77 pelamar.
- 3. Bahwa **dari 77 pelamar yang mengajukan sanggah**, setelah dilakukan verifikasi ulang oleh Panitia Seleksi Pengadaan Pegawai Negeri Sipil di Lingkungan Pemerintah Kabupaten Kotawaringin Barat Tahun Anggaran 2021 diperoleh hasil sebagaimana berikut:

A. Memenuhi Syarat : 12B. Tidak Memenuhi Syarat : 65

4. Bahwa berdasarkan hal tersebut di atas, jumlah pelamar yang dinyatakan Memenuhi Syarat dan Tidak Memenuhi Syarat setelah masa sanggah adalah sebagai berikut :

A. Memenuhi Syarat : 1.738 B. Tidak Memenuhi Syarat : 224

- 5. Pelamar seleksi Pengadaan Pegawai Negeri Sipil di Lingkungan Pemerintah Kabupaten Kotawaringin Barat Tahun Anggaran 2021 yang namanya tercantum dalam Lampiran I Pengumuman ini dinyatakan **Memenuhi Syarat (MS) dan LULUS** seleksi administrasi.
- 6. Pelamar seleksi Pengadaan Pegawai Negeri Sipil di Lingkungan Pemerintah Kabupaten Kotawaringin Barat Tahun Anggaran 2021 yang namanya tercantum dalam Lampiran II Pengumuman ini dinyatakan **Tidak Memenuhi Syarat (TMS) dan TIDAK LULUS** seleksi administrasi. Keterangan alasan tidak lulus seleksi administrasi dapat dilihat melalui akun masing-masing pelamar yang dapat diakses pada *website* https://sscasn.bkn.go.id.
- 7. Pelamar seleksi Pengadaan Pegawai Negeri Sipil di Lingkungan Pemerintah Kabupaten Kotawaringin Barat Tahun Anggaran 2021 yang dinyatakan **Memenuhi Syarat (MS) dan LULUS** seleksi administrasi, wajib mengikuti tahapan selanjutnya, yaitu Seleksi Kompetensi Dasar (SKD) dengan *Computer Assisted Test* (CAT).
- 8. Kartu Tanda Peserta Ujian Seleksi Kompetensi Dasar (SKD) dapat dicetak sendiri oleh Pelamar melalui akun masing-masing yang dapat diakses pada *website* https://sscasn.bkn.go.id.

- 9. Detail informasi waktu pelaksanaan dan ketentuan Seleksi Kompetensi Dasar (SKD) akan diumumkan kemudian melalui *website* https://bkd.kotawaringinbaratkab.go.id.
- 10. Panitia Seleksi Pengadaan Pegawai Negeri Sipil di Lingkungan Pemerintah Kabupaten Kotawaringin Barat Tahun Anggaran 2021 pada tahap akhir akan melakukan verifikasi ulang terhadap dokumen pelamar yang dinyatakan Memenuhi Syarat (MS) dengan cara membandingkan antara dokumen upload dan dokumen fisik yang akan dikumpulkan kemudian, untuk memastikan kesesuaian data pelamar sebelum dilakukan usul Nomor Identitas PNS (NIP) ke Kantor Regional VIII BKN Banjarmasin.
- 11. Apabila dalam proses verifikasi sebagaimana dimaksud dalam angka 10 ditemukan pelamar terbukti memberikan data yang tidak sesuai fakta dan/atau sengaja melakukan manipulasi data/dokumen/meterai, maka kelulusan yang bersangkutan akan dinyatakan batal dan Panitia Seleksi Pengadaan Pegawai Negeri Sipil di Lingkungan Pemerintah Kabupaten Kotawaringin Barat Tahun Anggaran 2021 akan mengambil langkah tegas sebagaimana diatur dalam peraturan perundang-undangan yang berlaku.
- 12. Dalam seluruh tahapan pelaksanaan kegiatan Seleksi Pengadaan Pegawai Negeri Sipil di Lingkungan Pemerintah Kabupaten Kotawaringin Barat Tahun Anggaran 2021 tidak dipungut biaya.
- 13. Apabila terdapat kekeliruan dalam Pengumuman ini, maka akan diubah dan diperbaiki sebagaimana mestinya.

Demikian Pengumuman ini disampaikan untuk diketahui.

Pangkalan Bun, 15 Agustus 2021

PANITIA SELEKSI PENGADAAN PNS ABUPATEN KOTAWARINGIN BARAT

Çiretua,

PANITIA SECENSI PENGADAAN PNS

SUYANTO, S.H., M.H.

NIP. 19640418 199203 1 009